
令和７年7月１８日 

保護者の皆様へ 

 
 津山市立北小学校 
校 長 溝口 健治 

授業参観日と夏休みの作品展示のお知らせ 

 
酷暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本

校の教育活動につきまして、温かいご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。 

さて、授業参観・校内作品展を下記の通り計画いたしました。何かとご多用とは存じますが、

万障お繰り合わせの上、ご参観くださいますようご案内申し上げます。保護者の皆様には、何

卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時   令和７年９月５日（金） 

 

２ 日 程   授業参観 ３校時～４校時 （１０：４０～１２：１５） 

             給食準備 参観可能    （１２：１５～１２：４０） 

               ※1・２校時と５・６校時は、通常授業となります。 

        校内作品展 （１０：４０～１２：４０、１５：３０～１６：４５） 

 

３ 下校 

   懇談はありませんので、通常通りの下校になります。 

 

４ お願い 

（１）参観について 

〇参観中の会話等はお控えください。 

〇校内での動画や写真の撮影は、ご遠慮ください。 

  

（２）その他 

〇保護者用名札、上履きをご持参ください。 

〇お車でお越しの場合は、西門から入り、運動場の北側から詰めて駐車してください。 

〇事故防止のため、お帰りは南門から東に回ってお帰りくださいますようご協力をよろ

しくお願いします。 

〇夏休みの作品展示は、各教室、廊下などになります。 


